MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 064/2021, DE 16 DE JUNHO DE 2021

Referente ao Edital nº 008/2021, de 05 de abril de 2021.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO
DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR –

CAMPUS ALEGRETE 2021/I

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar, referente ao Terceiro Período de
Inscrições da Seleção de Estudantes de Cursos Presenciais para a Concessão do
Auxílio Inclusão Digital da Assistência Estudantil do IFFar– Campus Alegrete 2021/01
(Resolução Ad Referendum nº 06/2021).

1. RESULTADO PRELIMINAR

NOME RESULTADO
ADRIELE SEVERO DA SILVA DEFERIDO
CLÁUDIA AJALA BORTOLUZZI DEFERIDO
EVELIN MARGARIDA HOFFMANN MONTEIRO DEFERIDO
HELEN GABRIELY  AMARAL SILVA DEFERIDO
HERIC RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO
JOÃO PEDRO MOREIRA LABARTHE DEFERIDO
LEANDRO BARROS BORDIN DEFERIDO
LETICIA BEATRIZ GARCIA MOREIRA MACHADO DEFERIDO
MARIA EDUARDA AMARAL FALEIRO DEFERIDO
MARIA EDUARDA OLIVEIRA MENDES DEFERIDO
MARTA CAROLINA DE LIMA DUTRA DEFERIDO
PÂMELA BOLDRIN CUNHA BORTOLUZZI DEFERIDO
PAMELA DAIANE MEIRA DE SOUSA DEFERIDO
TANANDRA SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO
THAIANE LAXES PAHIN DEFERIDO
VIDALVINA TEREZINHA MORAES MACIEL INDEFERIDO,

ITEM 2.4 do
edital.

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

WILLIAN ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDO

Alegrete/RS, 16 de junho de 2021.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
DIRETORA GERAL

Portaria Eletrônica nº 322/2021

2